Таблица № 1 

	Страны СНГ
	Статистические данные о внешней торговле, зарегистрированные в 2010 г. 

 (млн. долларов США)   
	Отклонения (+/-)                                                           (млн. долларов США)   

	
	согласно информаций таможенных органов стран СНГ
	согласно информаций Таможенной службы Республики Молдова
	

	
	экспорт
	импорт
	экспорт
	импорт
	импорт
	экспорт

	1
	2
	3
	4
	5
	6=5-2
	7=4-3

	1.
	Российская Федерация
	1111,5
	420,7
	512,0
	553,9
	-557,6
	91,3

	2.
	Украина
	713,5
	73,5
	109,5
	631,4
	-82,1
	36,0

	3.
	Республика Беларусь
	110,0
	83,2
	83,2
	116,8
	6,8
	0,0

	Итого:
	1935,0
	577,4
	704,7
	1302,1
	-632,9
	127,3


Источник: Данные торгового баланса за 2010 год из таможенной статистики ТС
